*pro sed edixit filios
israel de egypto-*

habebat exgesum et eleazarus: recessit ad egyptum. Nominis vero hoc est significatio. **S**eruaque hebreorum lingua fuit in terra pegna: eleazarus autem quod adiutorium patre deo vobis. egyptos effugisse. **C**um vero veissimus modicis. fuit aaron occidit ei deo in bete. **C**ui moys significauit que in morte diceretur: pater et domino mandata. **P**rocedebat autem eis occidit nobilis hebreorum: eis primitus agnoscet. **E**cce menses quoniam ubi sis uacuus non poterit: signum sibi metens omnia mortuabatur. Ille vero stupore eorum que impossibiliter inserviebat oboe nrebat: et ex oibz erat in spe maria constituta. deo si eorum pudicit seruitate. **D**um vero iam obediens habet hebreos moses. permittentes seruitos se quod iubet libatoe quod inserviet ad regem illius quod nups suscepit principatum. et quoniam inuenit olim egyptios. ab ethiopibus possos: cui fuisse eorum dignita punitio deducitur. et quod milicia et laboribus magnus usus. tamen pro suis paupera pido non digna retribuens: accepit iniuriam. **P**arvus enim que illi in morte summa diceretur. deinceps voces et signa singula ab eo mortuorum per fidem resercent expofuit: rogauitque ne distredet ihesus. in pudentia faciat dei voluntati. **N**eridetur vero regem mosem opere fecit: ut inserviet signa que fuerat in morte summa mortuorum. Ille vero de dignatis illius quidem malignissimum appellavit. et prius egyptios fugisse seruitum. et nec per seductionem remeasse. et per dignitatem opere stupore quod factum magico aratu appetuisse remedia. **C**um her dixisset iussit sacerdotes easdem quod ille fecerat visiones. tamen egypti etiam in hac disciplina sapienter existebat. et quod non sola mosem punita est rei quod ipse per deum possit explere: ut quod edat valde inabile si etiam ab alio fieri ostenderet. quoniam humanam doctrinam dominam esse melioram. **Q**uidam vero non arbitrii magicis nec erroris. sed persistente viritate quamquam se deo peruidencia et virtute patet. **C**um her dixisset punita etiam in terra: iussitque eam ut in colubrum ueteret. Illaque obediens. etiam egyptios uagans videbantur enim dracones deuorant silicem: doneris sumunt uiminas. Quia in suo stemmate redeuntem denuo supposuit mose. **R**ey autem

magis in hoc actu se viduisse simillimis: fratre. et nullo enim dices puerum egyptiacum sapientem regem regitum. iussit ei quod super hebreos videbat enim constitutum. ut illa eis paret requie: si malibz quod prius eos malaffliget. Ille vero cum prius eis paleas paret ad latere. **N**eis dedit ultimus: si die quod opibus eos fruebat affligi. nocte vero paleas protegore. Et cum eis duplex hoc malum existet et erupna per illum crudelior istudque illi non minus regis fatigatorem. non reparacionibus cessit hebreorum. si autem suam constituit ad uitium. ut et laboraret. et libertatem cognoscat acquirat. **V**eniesque iusta ad regem. suadebat ei. ut diceret hebreos ad morte summa sacrificiarios deo. **H**oc enim cum precepisse dicebat. et in illo iudicendu iussionibus illius exorabat. deumque punitum fore cuius si eos dimittet egredi: ne pluribedo illos fibimmet reputaret pacientem quietem partitur. quod deo puniti ibz contradicunt. quoniam eis quod non in se mouentur dominum ex oibz obruiunt aduersa. **F**ecerunt utique neque summa nec suauis existat. nec soboles eorum scali mea pugnat. si immixtia et aduersa sunt egyptios edicebat: et hebreos per ipsum abire ex eorum punita etiam in illis noletibus assimilabatur. **R**egens moseos despiciens sumones. illa ergo uisio sua ad Elias fanente passiones pessime. quod singulas explanabo egyptios tuaserunt. ne prius fletent quod eorum expuncta perirent. si et quod vellet de mosen in illo eorum quod perirent mostare fallere: et quod post hodieb ut distentos seruare et facere ea in quibus non possint offendividuntur. ne ad maculae iusta te eorum iniquitatibus uiscerent. **A**liuimus etiam sagittinas dei voluntate perfluerunt. **E**t cum bibere non posset eum fonte aqua alii non habebant. **F**estucole solium talerat. scena se diligentibus dolores et amarum gemitu memorabatur. **F**ratres talis egypti. hebreos autem dulcis et potabilis existebat: licet natus videtur esse mutatus. In hoc ministrando rex hesitans atque timens per egyptios. abire promisit hebreos. **S**icut malum aliquo modo suissu relevat. rursum summa punita uenerat eos promisit abire. **D**icit illo cetero nete per calitatis ablaciem. et nolente a sua malitia se separare: alia egypti etiam tristit pugnat. **R**anam namque summa multitudine eorum trans late depastare. **P**lenusque erat ihesus etiam fluvius: et polluebat eorum portas. et malibz ibi putrefactabz se